



Dodávateľ: **VT - Hadice & Plast s.r.o.**  
**Stavbarov 1**  
**07101 Michalovce**  
**Slovenska republika**  
**Prevádzka: prev. Jarmočná 2, 040 01**

IČO: 36574791 DIČ: 2020041507 IČ DPH: SK2020041507  
 Obch. register: Okr. súd Košice 1, oddiel SRO, vložka 14424/V

Tel.: 055/677 00 22 E-mail: objednavky@vthadiceplast.sk  
 Fax: 055/677 00 22 WWW: www.vthadiceplast.sk

Účet: **SK61 0200 0000 0020 3972 4355** VS: **20215998**  
 IBAN: KS:  
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **04.11.2021** Spôsob dopravy: dovoz  
 Dátum vyhotovenia: **04.11.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **04.12.2021** Objednávka: EKS-20212983  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF21006738 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206  
 Tel.: 0905 764 627 Fax: 6227 791  
 E-mail:

**DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE, akciová spoločnosť**  
**Bardejovská 6**

**04329 Košice**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**  
 akciová spoločnosť 1

09.11.2021

Č. účtu: Konečný prijemca:  
 Prílohy: DPMK Hlavný sklad  
 Hornádska 10  
 Košice

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	1	504252241 TURBODUCHADLO CURSOR 8	2,000 ks	820,0000	1 640,00 20	984,00	1 968,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 640,00	328,00	1 968,00
DPH 0%			

**K úhrade 1 968,00 EUR**

Slovom: JedentisícDeväťstošesťdesiatosem EUR

Tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa, v prípade nedodržania termínu splatnosti si účtujeme úroky vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Ing. Ľubomír Schmidt

Faktúru vytlačil: Ing. Ľubomír Schmidt

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**VT-HADICE & PLAST s.r.o.**  
 ul. Stavbarov 1  
 07101 MICHALOVCE  
 IČO: 36 574 791  
 Prevádzka Košice



Pečiatka a podpis